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Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 6.5.2020:

Koulujen yhteyteen toteutettaville lähiliikuntapaikoille on varattu vuodelle
2020 investointien talousarvioon 120 000 euron määräraha. Määrärahan
käyt tö koh de valitaan käyttäjän esityksestä ja toteutuskohteeksi on nimetty
Suo pel lon koulun piha. Kaupungin puitesopimussuunnittelija Sitowise oy on
laatinut suunnitelman lähiliikuntapaikan toteuttamisesta. Hal lin to sään nön
mukaan tekninen lautakunta käsittelee talonrakennushankkeen pää pii rus-
tuk set. Suopellon koulun lähiliikuntapaikan asemapiirustus on liit tee nä.

LIITE A1, TEKLA 13.5.2020.

Sitowise oy:n suunnittelua on ollut ohjaamassa Suopellon koulun rehtorin
li säk si kolme muuta koulun henkilökunnan jäsentä, liikuntasihteeri, si vis tys-
pal ve lui den talouspäällikkö, kiinteistönhoidon työnjohtaja, suun nit te lu in si-
nöö ri ja kiinteistöpäällikkö. Suunnittelun kuluessa pyydettiin koululta myös
laajemmin kommentteja luonnosehdotukseen.

Suunnitelmaehdotuksessa koulun pihalle esitetään monitoimiareenan ra-
ken ta mis ta, jonka alustana toimii hiekkatekonurmi. Pihalle on suunniteltu
myös street workout -alue, keinuryhmä, kaksi ulkopingispöytää ja no jai lu-
kai teet. Nykyistä polkupyöräkatosta joudutaan pienentämään, joten pihalle
to teu te taan lisäalueita pyöräpaikoitukselle. Nykyinen koripalloteline jää
edel leen käyttöön. Valaistus uusitaan suunnitelman tarpeiden mukaan.

Koulun piha rauhoitetaan autoliikenteeltä. Pitkälle ja leveälle pelastus- se kä
huoltotielle asennetaan portit ennen varsinaista piha-aluetta. Tur val li suu-
den huomioimiseksi ennen portteja tielle rakennetaan lisäjatke, joka mah-
dol lis taa kulkemisen rakennuksen päätyyn. Frisbeegolfin heit to paik kaa
siirretään muutama metri uuden tiealueen rakentamisen vuoksi.

Määrärahavarauksen perusteella lähiliikuntapaikan rakentamisessa va rau-
du taan osittaiseen toteutukseen. Suunnitteluryhmässä on todettu, että en-
si si jai nen kohde on monitoimiareenan rakentaminen. Muita elementtejä li-
sä tään määrärahan puitteissa suunnittelijalta saatavan kustannusarvion
avul la.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä hankkeen pää pii rus-
tuk sen esitetyn mukaisesti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Anne Tirkkonen poistui kokouksesta kesken asian käsittelyn.



TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


